
kostenfreier  
Tarifwechsel

1 Monat pro Jahr  
pausieren

Studiowechsel  
bei Umzug

Kostenloser Ersatz 
bei Kartenverlust

Flexibilität bei  
der Tarifwahl

Nutzungsrecht  
übertragbar

Bankeinzugsdatum  
wählbar

Gutschein für  
Ihren »bestfriend«

Als Clubkunde genießen  
Sie attraktive Vorteile:

Die beste Auswahl zum kleinen Preis

www.sun-planet-waltrop.de www.sunup.de 

Im Jahreskontopreis enthalten:
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So individuell wie Sie – stellen Sie sich Ihren Clubtarif zusammen:

Für weitere Informationen sprechen Sie bitte unsere Mitarbeiter an! Preise gelten bei 12-monatiger Laufzeit und monatlicher Vorauszahlung, zzgl. 12,80 € Jahreskontopreis.

good morning  
Mo. - So. bis 12 Uhr

happy hour   
Mo. - So. bis 17 Uhr

LEISTUNGEN: 
 
SunLight    +3 € 
 
BeautyLight  +5 € 
 
BodyStyler   +5 € 
 
 
 

LEISTUNGEN: 
 
SunLight    +3 € 
 
BeautyLight  +5 € 
 
BodyStyler   +5 € 
 
 

LEISTUNGEN: 
 
SunLight    +3 € 
 
BeautyLight  +5 € 
 
BodyStyler   +5 € 
 
 

LEISTUNGEN: 
 
SunLight    +3 € 
 
BeautyLight  +5 € 
 
BodyStyler   +5 € 
 
 

after work   
Mo. - Fr. ab 17 Uhr

everytime   

Mo. - So. ganztägig

»W
as

 ic
h 

wi
ll«

 

bei jährlicher  
Vorauszahlung

»W
an

n 
ich

 w
ill«

»W
ie

 ic
h 

wi
ll« ­1€ bei  

24 Monaten  
Laufzeit

-5€
pro Monat

Abschläge:
pro Monat

18 € 20 € 18 € 25 € 
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